

پیشخوان

۹۷۰ میلیارد ریال جایزه برای حساب‌های قرض الحسنه پس انداز بانک ملی



به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، در این دوره از قرعه کشی که در هشتاد و نهمین سال تاسیس بانک برگز می‌شود، به ۸۹ نفر از دارندگان حساب‌های پس انداز، کمک هزینه خرید واحد مسکونی به مبلغ یک میلیارد ریال اهدا خواهد شد.

۲۸۹ کمک هزینه خرید خودرو داخلی هر یک به مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال، ۳۸۹ کمک هزینه خرید لوازم خانگی تولید داخل هر یک به مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال و ۹۸۹ کمک هزینه ازدواج هر یک به مبلغ ۱۵۰ میلیون ریال، بخشی از جوایز این دوره از قرعه کشی حساب‌های پس انداز بانک ملی ایران است.

۱۰۸۹ کمک هزینه تحصیلی هر کدام به مبلغ ۲۵ میلیون ریال، ۱۸۹ کمک هزینه سفر به عتبات عالیات هر کدام به مبلغ ۱۰ میلیون ریال و ۱۰۸۹ کمک هزینه خرید صنایع دستی هر کدام به مبلغ ۵ میلیون ریال بخش دیگری از این جوایز است. همچنین ۶۸۰ هزار و ۸۹ نفر از دارندگان این حساب‌ها هر کدام مبلغ ۷۰۰ هزار ریال جایزه نقدی دریافت خواهند کرد.

در مجموع ۶۸۴ هزار و ۲۱۲ نفر از دارندگان حساب، در این دوره قرعه کشی برنده جایزه خواهند شد. آخرین مهلت افتتاح حساب یا تکمیل موجودی حساب‌های قرض الحسنه پس انداز بانک ملی ایران، پایان تیرماه ۱۳۹۶ و حداقل موجودی برای شرکت در قرعه کشی ۵۰۰ هزار ریال است.

تعیین تکلیف بدهی غیر جاری فعالان اقتصادی و اقتصار ضعیف بر بانک صادرات

بانک صادرات ایران در راستای حمایت از تولید، با بهره گیری از کلیه ابزارهای وصول مسالمت آمیز مطالبات نظیر: اعطای تنفس، تقسیط مجدد طلب، اعمال بخشودگی جرائم دیر کرد و تأمین نقدینگی و امدادهای تولیدی اقدام و در راستای رسالت تاریخی و اجتماعی خود مبادرت به تعیین تکلیف بالغ بر ۱۳ هزار میلیارد ریال از بدهی غیر جاری این گروه از فعالان اقتصادی در سال ۱۳۹۵ نموده است.

شایان ذکر است با عنایت به ضرورت حمایت ویژه از بخش کشاورزی، این بانک با بهره گیری از ظرفیت‌های مندرج در بند (د) تبصره ۱۱ قانون بودجه سال ۱۳۹۶ و بند (و) تبصره ۱۳ قانون بودجه سال ۱۳۹۵ کل کشور نسبت به امپال بدهی ۷ هزار کشاورز خسارت دیده از حوادث غیر متریقه اقدام نمود.

در یکصد مورد قابل ذکر در مقوله مساعدت بانک با مدیونین، بخشودگی معادل ۳ هزار و ۸۳۰ میلیارد ریال جرائم تأخیر و تسویه تعداد ۴۳ هزار پرونده مطالباتی با مانده کمتر از یک میلیارد ریال در قالب مفاد تبصره ۲۵ قانون بودجه سال ۱۳۹۵ کل کشور بوده است.

لازم به توضیح است بانک صادرات ایران همواره استفاده از ابزارهای مسالمت آمیز در راستای وصول مطالبات معوق را سرلوحه تعامل خود با مدیونین غیر مقصر قرار داده است.

از طریق باشگاه مشتریان بانک ایران زمین با تخفیف کتاب پخوانید



داشته باشند. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط

عمومی بانک ایران زمین براساس تفاهم نامه بانک ایران زمین و این ایلیکشن اعضای باشگاه مشتریان بانک می‌توانند برای دریافت بن تخفیف خود به وب سایت باشگاه /http://club.izbank.ir بخش کاربری و یا ریابت تلگرام به آدرس https://t.me/izbankbot بخش باشگاه مشتریان مراجعه کنند.این ایلیکشن امکان دسترسی به هزاران کتاب، رمان و مجله را از طریق موبایل، تبلت و رایانه برای شما فراهم می‌کند. شما با استفاده از این ایلیکشن همیشه و همه جا به کتابخانه خود دسترسی دارید و می‌توانید به سادگی از هر فرصتی برای مطالعه استفاده کنید.

لازم به ذکر است هر یک از اعضای یک دک تخفیف ۳۰ درصدی یا ۶۰ روز اعتبار در یافت خواهند کرد که هر دک ۱۳ هزار قابل استفاده خواهد بود.

برگزاری جلسه پیش مجمع بانک قوامین مدیریت شوق تهران

جلسه نظارت ستادی راهبردی مدیریت شعب شرق تهران در قالب ۴ تیم به صورت هم زمان از ۱۶ شعبه در ۲۴ خردادماه با حضور پارسا

معاون نظارتی بانک و هیئت همراه بازدید به عمل آوردند که از نظر همکاری، تلاش همکاران، چیدمان و امکانات رضایت داشتند.به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک مدیریت شعب شرق تهران، پس از برگزاری جلسه پیش مجمع بانک قوامین مدیریت شرق تهران، ۲۵ خردادماه با حضور پارسا معاون نظارتی بانک قوامین، چمنی رادرییس اداره مبارزه با پولشویی، نحوی رییس اداره حسابرسی داخلی و مدیریت شعب، خروسندی معاون نظارت و پیگیری اداره بازرسی و همچنین سید محمد موسوی مدیر کل شعب بانک قوامین شرق تهران، جمیدرضا قصاب زاده معاون مدیر کل شعب شرق تهران و مدیران دوایر مدیریت بر گزار کردید.در این جلسه پارسا معاون نظارتی بانک عنوان نمود: با توجه به برگزاری مجمع بانک در هفته آینده و به تبع آن انتظارات سهامداران و ذینفان بانک اهداف ترسیم شده بانک جهت ارائه در جلسه مجمع مدیریت شرق مورد بررسی قرار می‌گیرد. سیدمحمد موسوی مدیر کل شعب شرق خاطر نشان نمود: که مدیریت شرق با همت و تلاش بی وقفه جایگاه والایی را برای سالل آینده و تحقق بودجه ابلاغی و اهداف جهادی در جمع بانک‌ها داشته باشد.

در بی طرح اخباری درباره ساماندهی و ادغام بانکها و موسسات اعتباری در برخی رسانه‌ها خبر گزارها و بازنشر انبوه و همراه با حاشیه آن در کانالها و شبکه‌های اجتماعی طی روزهای اخیر به آگاهی هموطنان گرامی میرساند؛ بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران طی سال‌های اخیر با هدف انتظام بخششی و ایجاد شفافیت هرچه بیشتر عملکرد نظام پولی و بانکی با نگاه کارشناسی و به‌طور جدی، ساماندهی بازار غیرمشکل پولی را دنبال کرده است.رسالت اصلی این بانک صیانت از اعتماد و اطمینان مردم به شبکه پولی و بانکی کشور و افزایش آن در سایه استمرار اصلاح و بسامان آوردن نظام بانکی میباشد و در این مسیر به استناد قوانین و مقررات و با هماهنگی و همکاری سایر مراجع، برخورد جدی با موسسات غیر مجاز فعال در بازار پول را در دستور کار قرار داده است.این سیاست قطعی بانک مرکزی است و عزم مسئولان و مجریان امر جزم و به فضل الهی تحت فشارها و تنگناهای ایجادشده، با پیگیری این سیاست منصرف نخواهند شد.بر این اساس، در طول سالهای اخیر اقدامات بسیاری به منظور ساماندهی موسسات غیر مجاز انجام شده که بسته به مورد، به صدور مجوز، انحلال یا ادغام آنها منجر شده است و در این مسیر سخت و کار صعب، صیانت از سیردهای هموطنان گرامی به عنوان مأموریت اصلی بانک مرکزی مدنظر قرار داشته است.بدهی است برنامه جامع انتظام

سپرده گذاران نگران نباشند

معاون نظارتی بانک مرکزی گفت: موسسه ثامن در مسیر پیوستن به موسسات مجاز است و سپرده گذاران نگران نباشند.

فرشاد حیدری در گفت و گو با خبرنگار ایبنا، اظهار داشت: موسسه اعتباری ثامن یکی از موسسه‌های متقاضی دریافت مجوز از بانک مرکزی است.

وی با بیان اینکه اقداماتی توسط این موسسه شامل پذیره نویسی در بورس و تودیع سپرده قانونی نزد بانک مرکزی انجام شده است، گفت: بر این اساس این موسسه در حال پیوستن به موسسات مجاز است.

برگزاری جلسه شورای اداری پست بانک منطقه سه تهران



جلسه شورای اداری مدیریت شعب منطقه سه تهران با حضور دکتر فرحی مدیر عامل، دکتر صباغی عضو هیات‌مدیره، جمعی از مدیران ستادی و مدیر و رؤسای شعب این منطقه در محل سالن کنفرانس موزه ارتباطات برگزار شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی پست بانک ایران، فرحی در این جلسه ضمن تقدیر از زحمات و تلاش‌های مدیریت شعب منطقه سه تهران و بهره‌مندی از دیدگاه‌ها و نظرات همکاران در جهت تقویت نقاط قوت و تعدیل چالش‌های موجود در زمینه باجه‌های خدمات بانکی به‌عنوان بازوی خدمت‌رسانی بانک در مناطق روستایی وبا توجه به تأکید بانک مرکزی بر ارائه خدمات بانکی و مالی شفاف، آسان و قابل دسترس در این مناطق گفت: این منطقه از لحاظ جغرافیایی بدلیل تحت پوشش قرار دادن شهرستان‌های استان

عضو هیات مدیره بانک پارسیان، بانک پارسیان بانکی است پیشرو که سهم بزرگی از خدمات الکترونیکی در شبکه بانک برخوردار است و دارد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک پارسیان؛ هفتمین شعبه بانک پارسیان در شهر تبریز با حضور خروتنی، معاون امور اجرایی و عضو هیات مدیره، خلیلی پور مدیر امور شعب، بیژنی مدیر پشتیبانی و کسبه و تجار محل در خیابان راه آهن تبریز افتتاح شد.

طی این مراسم افتتاحیه که با حضور جمعی از مشتریان بانک پارسیان برگزار شد، خسروانی از افتتاح شعبه جدید بانک پارسیان در شهر ارومیه

پور، نماینده مردم ارومیه خبر داد و گفت: به‌امید خدا در برنامه توسعه شعب در تبریز طی ماههای آینده تا پایان سال جاری حداقل ۲ یا ۳ شعبه جدید افتتاح خواهد شد.

وی با اشاره به تمایز ویژه تبریز نسبت به سایر شهرهای کشور اظهار کرد: این تمایز به وضوح در خروجی رسانه‌ها نیز قابل مشاهده است. چرا که تبریز به‌عنوان بهترین شهر برای زندگی بر اساس استانداردهای بین المللی انتخاب شده و شهری جهانی است. از همین رو طبیعی است که انتظارات صاحبان کسب و پیشه آن نیز انتظاراتی

مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت توسعه‌امید افق گردشگری بر گزار شد

مجمع عادی سالیانه شرکت توسعه‌امید افق گردشگری در مجتمع فرهنگی رفاهی الماس شهر بر گزار شد.به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی گروه مالی گردشگری ، در این نشست که با هدف انتخاب هیئت مدیره جدید، انتخاب بازرس مستقل قانونی و ارائه گزارش سالانه عملکرد شرکت با حضور ۵۴ درصدی سهامداران بر گزار شد «محسن بیژنی فرود»، مدیر عامل، در گزارشی اظهار داشت: «سرمایه گذاری و فعالیت در حوزه‌های مختلف اقتصادی سودآور در دستور کار شرکت توسعه‌امید افق گردشگری است و قصد داریم با اتمام پروژه‌های در دست اجرا، حافظ منافع سهامداران باشیم.» به گفته مدیر عامل شرکت توسعه‌امید افق گردشگری، این شرکت در حوزه‌های چون پول رسانی به بانک‌ها و موسسات اعتباری، خدمات حفاظتی مراقبتی در قالب بیم گستر مرصدا، فعالیت در حوزه بازاری گردانی و بورس، ارائه خدمات بیمه‌ای در قالب شرکت بیمه آرمان و مدیریت مجموعه ورزشی آب تهران در حال فعالیت است و قصد دارد در سال ۱۳۹۶، اقداماتی چون تکمیل نیروی انسانی مورد نیاز در شهرستان‌ها، تکمیل پروژه‌های ساختمانی و استفاده بیشتر از ظرفیت‌های همکاری با شرکت‌های گروه مالی گردشگری در حوزه‌های سودآور را مورد توجه قرار دهد.

افزایش سرمایه بانک حکمت ایرانیان با رای اکثریت سهامداران

مجمع عمومی فوق‌العاده بانک حکمت ایرانیان با حضور بیش از ۶۱ درصد از صاحبان سهام ، در روز پنجشنبه مورخ ۲۵ خردادماه سال ۱۳۹۶ بر گزار و طی آن افزایش سرمایه بانک حکمت ایرانیان با رای اکثریت سهامداران به تصویب رسید. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک حکمت ایرانیان ، در این مجمع پس از استماع گزارش هیات مدیره و گزارش موسسه حسابرسی دش و همکاران بعنوان

در پیام تلگرامی با هدف ساماندهی بازار غیر مشکل پولی صورت گرفت؛

استمداد سیف از مردم و رسانه‌ها



اجرائی می‌شود و بانک مرکزی و شورای پول و اعتبار پس از کسب اطمینان از حفظ منافع و حقوق همه سپرده گذاران و

بخشی، از رهگذر بررسی پیشنهاده‌ها، مذاکرات و جلسات متعدد کارشناسی در بخش‌های مختلف و پس از طی مراحل قانونی

تأمین منابع لازم از سوی موسسات و تعاونی‌ها و مسئولین آن‌ها، اقدامات بعدی را در دستور کار قرار خواهد داد.

با حاشیه تردید در این راه سخت و مأموریت دشوار، بعد از لطف و فضل الهی تقی بی‌بدیل رسانه‌های جمعی و ارباب و اصحاب خبر برای تعاطفی افکار و تبادل نظر در خصوص چرایی مضللات کهنه نظام پولی و بانکی کشور و چگونگی رفع و حل و فصل آنها پاریرگ و مدد کار اصلی مدیران و مسئولین کاربلندی است که به روش دیرین، این مشکلات را به بعد از خود واگذار نکردند و با شہامت در سدد حل و فصل قطعی آنها بر آمده‌اند.

در کنار طلب این همه‌ای از رسانه‌ها، از مردم عزیز زمان حفظ آرامش و دوری از اقدامات هیجانی که می‌تواند مشکلات جدیدی را ایجاد و ضرر و زیان تمام عوامل مرتبط در کشور را سبب شود و از همکاران سختکوش خود در نظام بانکی کشور، پرهیز از قات‌ب‌های غیر سازنده و مدیریت امور بانکی، به نحوی که به حفظ اعتماد عمومی به عنوان اصلی‌ترین سرمایه نظام بانکی منجر گردد را تقاضا دارم.

بدهی‌ی است اخبار اقدامات مربوط به ساماندهی موسسات غیرمجاز پس از طی مراحل کارشناسی و قانونی، از طریق اطلاعیه‌های رسمی بانک مرکزی و یا مصاحبه‌های مسئولان این بانک به استحضار مردم شریف و سپرده گزاران عزیز خواهد رسید. ولی الله سیف

ارتقا ظرفیت صنعت بیمه با ورود کت باندها به بورس

استیق سازمان بورس و اوراق بهادار اظهار داشت: همان‌طور که مردم در بازار سرمایه، سهام یا اوراق بدهی را به شکل معمول خود خریدای می‌کنند، این بازار می‌تواند بازاری برای انتقال ریسک هم باشد زیرا در این بازار هم ریسک‌پذیری و هم ریسک‌گریزی وجود دارد.به مدیر عامل بانک توسعه صادرات ادامه داد: در بازار سرمایه ریسک را می‌توان از قشری به قشر دیگر با هزینه و قیمت آن منتقل کرد زیرا بالاخره و در نهایت هر ریسک قیمت خود را دارد.وی درباره اینکه راندازی کت باندها تا چه اندازه می‌تواند به عمق دهی به اوراق بدهی و سرمایه کمک کند، افزود: حتماً این موضوع می‌تواند به عمق دهی به بازار سرمایه کمک کرده و صنعت بیمه را یاری دهد.

مدیرعامل بانک توسعه صادرات بیان اینکه در بازار سرمایه ریسک‌پذیری و ریسک‌گریزی وجود دارد، تأکید کرد: تبدیل ریسک‌های بیمه‌ای به اوراق بهادار را یک ضرورت می‌دانم.علی صالح آبادی در گفت و گو با ایبنا درباره طرح بیمه مرکزی برای رانداندازی کت باندها (اوراق بهادار مرتبط با بیمه) در بازار سرمایه گفت: متأسفانه در حال حاضر اوراق بیمه‌ای در بازار سرمایه کشور وجود ندارد و تاکنون بحث تبدیل ریسک‌های بیمه‌ای به اوراق بهادار عملیاتی نشده است. عبدالناصر همتی رئیس کل بیمه مرکزی اواخر سال گذشته از دست‌مطالعه بودن طرحی در پژوهشکده بیمه خبر داد که براساس آن کت باندها به ویژه برای بیمه‌های زندگی در بازار سرمایه رانداندازی خواهد شد.رتیس

تولید یک ریات کمک حر کتی، با حمایت بانک پاسار گاد

توانبخشی را نیز داراست.ساجدی خاطر نشان کرد: شرکت پداسیس که در حوزه توانبخشی حر کتی به طراحی و تولید محصولات نوآور و دانش‌بنیان می‌پردازد، از مجموعه سرمایه‌گذاری‌های شخصی شناسا به‌عنوان شرکت تخصصی

سرمایه‌گذاری خطرپذیر گروه مالی پاسار گاد است.گفتنی است پیش از این نیز کسترستی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، در بازدیدی که در ۷ خرداد سال ۱۳۹۶ از شرکت پداسیس داشتند، ضمن آشنایی با فعالیت‌های مرکز تحقیقات فن آوری‌های هوشمند عصبی جوادموقیان، با «ریات اسکلت بیرونی آکسوپده» که ویژه راه رفتن توانیابان و توان ناحیه پایین تنه است، آشنا شد. وی همچنین از دستگاه آویز هوشمند تقلیق وزن ، اخیراً خرید و به شرکت پداسیس که ویژه راه رفتن افراد دچار اختلال حر کتی پایین تنه است، بازدید کرد.



این پایان ماجرانبست و تنهابخشی از اتفاقاتی است که رقم خورده و آنچه در آینده مدیران ارشد بانک پارسیان وجود دارد عبور از فرهنگ مشتری مداری و تحقق مدل شریک تجاری است. زیرا ما متقدم سود بانک آنجایی است که مشتری سود می‌کند و نتیجه تمام تلاش‌های ما در تحقق خواسته‌های مشتری متبلور خواهد شد.این عضو هیات مدیره بانک پارسیان اظهار داشت: در بانک پارسیان این اقتصاد وجود دارد که مشتریان ما شر کای تجاری ما هستند و بر این اساس برنامه‌هایی را داریم. به‌طوریکه حوزه اعتباری بانک آماده سرویس دهی به مشتریان هست و

برای اینکه بتوانیم این سرویس دهی‌ها را دسته بندی کنیم، رایه سرویس به مشتریان ویژه را در قالب سرویس‌های بانکداری شرکتی از پایان سال ۱۳۹۵ کلید زدیم و آمادگی داریم چنانچه محصولات فعلی ما در شان بانک پاسخکوگی نیازهای موجود نباشند، محصولات جدید را طراحی و ارائه کنیم.

امکان در یافت قدر السهم بن کارت نمایشگاه کتاب از خودپرداز های بانک شهر

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، محمد کیایی با بیان این مطلب اظهار کرد:قدرالسهم بن کارت‌های دانشجویی و دانش آموزی از طریق همه کارت‌خوان‌های شبکه شتاب نیز قابل استفاده است.

وی تصریح کرد: همچنین دانش آموزان و دانشجویانی که هنوز موفق به دریافت بن کارت‌های خود نشده‌اند، می‌توانند با مراجعه به شعب بانک شهر، بن کارت خود را دریافت و نسبت به قدرالسهم بن کارت‌های خود اقدام کنند. به گفته کیایی، در نمایشگاه سی امین نمایشگاه بین المللی کتاب پایتخت، بانک شهر ۳۲۰۰ دستگاه کارت‌خوان در اختیار ناشران قرار داد و با به کارگیری بیش از ۷۹ دستگاه خودپرداز، سه دستگاه خودریافت، دو دستگاه صرف الکترونیک و ۶۴ دستگاه بهد. کیوسک به ارائه خدمات به بازدیدکنندگان پرداخت.

همچنین به منظور تسهیل در دست‌رسی شهروندان، ۲ دستگاه شهرنت، ۶ دستگاه خودپرداز سیار و ۷ کانکس خودپرداز در سالن‌های نمایشگاهی و محوطه شهرآفتاب، به اهل نشر، فرهنگ و کتاب خدمات ارائه کرد.

افتتاح ۷ طرح کوچک و متوسط با تسهیلات بانک صنعت و معدن

از این بانک دریافت کرده‌اند.بنا به همین گزارش ۱۶ طرح کوچک و متوسط صنعتی نیز با ۳۸۸ میلیارد تومان تسهیلات مصوب بانک صنعت و معدن در سطح کشور در حال اجرا هستند که به‌طور متوسط ۶۳ درصد پیشرفت فیزیکی خود را پشت سر گذاشته و بارسین به مرحله بهره برداری ۲۸۷۱ مبلغ مستقیم ایجاد می‌کنند.گفتنی است طرح‌های کوچک و متوسط کشور تاکنون مبلغ ۱۳۳۰۰ میلیارد تومان تسهیلات در قالب طرح رونق تولید از بانک صنعت و معدن دریافت کرده‌اند.

محصولات خود، در کنار انجام اقدامات لازم برای بهره برداری از نسخه IOS همراه بانک سسینا نیز علاوه بر استفاده از رمزی، برای دستگاه‌هایی که قابلیت شناسایی دارند، نیز به راحتی و آسانی با امنیت بیشتر امکانپذیر است. بانک سینا در راستای ایجاد تنوع در سبد

فعال سازی می‌گردد، ورود به نرم افزار همراه بانک سسینا نیز علاوه بر استفاده از رمزی، برای دستگاه‌هایی که قابلیت شناسایی دارند، نیز به راحتی و آسانی با امنیت بیشتر امکانپذیر است. بانک سینا در راستای ایجاد تنوع در سبد



در دو ماه نخست اسسال ۷ طرح کوچک و متوسط صنعتی با تسهیلات بانک صنعت و معدن در کشورمان به بهره برداری رسیده و برای ۲۰۸ نفر شغل ایجاد کرده است.به گزارش روزنامه تجارت، به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن این طرح‌ها که شامل شرکت شیشه‌شکن نیلگون در مهریز یزد، با معدنی رستان بهار، بیلیم پکت برنرزاهدان، واحد سرخ‌خانه شهرستان جیرفت، گنج ایلام صالح، چسب استحکامو لماب یزد می‌شود. جمعاً ۱۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان تسهیلات

انجام خدمات متنوع بانکی با همراه بانک سینا

افزار برای انجام بهینه خدمات مورد نیاز فراهم شده است که می‌تواند در انجام بهینه خدمات مورد نیاز مشتریان موثر باشد. در جهت افزایش امنیت، این نرم افزار کاربردی پس از نصب از طریق پیامک

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک سینا، در این نسخه از همراه بانک سینا که ویژه گوشی‌های اندروید تهیه شده، کاربری نرم افزار جهت مشتریان بسیار آسانتر و دسترسی سریع به قابلیت‌های نرم

نسخه جدید همراه بانک سینا با قابلیت‌های جدید و جلوه‌های گرافیکی جذاب و با امکانات و امنیت بیشتر برای دارندگان سپرده در بانک سینا به بهره برداری رسیده است.

